Et versu 28. Καὶ ἰὸν ἀμνηστὸς ὄρχουτο  
 φάτο ἄβρῖα Ψῦν. Nam eodem in Hym-  
 no semel dixit, Ἀβρῖς ἴων ῥίπουδ' Ψῦν.  
 Ut imperite tradant nonnulli, frequen-  
 tius corripit, etiam si Nalō Factorum 4.  
 dixerit, *Saepe Rheia quæstia est.* Nam  
 Prudentius maluit imitari Virgilium:  
*Est Rheia sacram lascivii Martis amore.*  
*Rhemi.* AE. 9: 330  
*Rheni.* E. 10: 47  
*Rhemus.* AE. 8: 727  
*Rhesi.* G. 4: 462. AE. 1: 469  
*Rhipæas.* G. 1: 240  
*Rhipæis.* G. 4: 518  
*Rhipæo.* G. 3: 382  
*Rhipæus.* AE. 2: 339, 394, 426  
*Rhodia.* f. *uvæ.* G. 2: 102  
*Rhodape.* E. 6: 30. 8: 44. G. 3: 351  
*Rhodopias arces.* G. 4: 461. vide *Insulae*  
*Ionio.* Et *Qui amant.*  
*Rhodopen.* G. 1: 332. 3: 462  
*Rhoëo.* G. 10: 861  
 Rhoëus *ῥωαὶ τὸ πῖσιβας*, quod est e-  
 mico. Equi Mezenii nomen est, ut  
 apud Homer. Iliados 16. & 19. Xan-  
 thus & Balus Achillis: & in 8. Xan-  
 thus, Podargus, Aethon, Lampus He-  
 ctoris. Imitatur autem in hoc quoque  
 eundem Poëtam, qui libro 19. supra  
 citato, Achillem verbis suos equos a-  
 nimantem inducit: apud quem Xan-  
 thus vocalis a Junone redditus, etiam  
 domino respondet, ut illic cum volup-  
 tate legimus. Quin & in 17. ipsi im-  
 mortales a Jove facti, etiam lachrymas  
 emittunt. Celebratur & Cyllarus, Ca-  
 storis equus, a velocitate dictus: de  
 quo 3. Georgic. *Talis Amyclæi domitus*  
*Pollicis habentis Cyllarus.* Nam hic Pol-  
 lucem ipsum omnino pugilem pro fra-  
 tre Castore, quem ex 3. Iliados equum  
 domitorem fuisse constat, poetice  
 accipimus; & venisse, quando & il-  
 los alterna se morte redimere fabulan-  
 tur. Et quoniam Martis equi quoque  
 celebres memorantur, *Δίμῳ καὶ Θέ-  
 λεῳ*, quorum meminit & Homerus  
 tum alibi sæpe, tum Iliados, subjun-  
 xit Maro, & *quorum Graji meminere*  
*Poëtae, Martis equi bijuges & magni*  
*currens Achillis.* Ubi obiter adnotan-  
 dum, Servium *Currus* accipere in  
 recto, Ait enim, *Pro equis, Balus, &*  
*Xanthus.* Licet apud cum in inemen-  
 datis codicibus *Baliarchus* legatur. Po-  
 test tamen & genitivus esse *Currus*,  
 quem *Bijuges* regat. Nam & Achilles  
 biga ut plurimum utebatur, junctis sc.  
 Balio, & Xantho equis, quos ante di-  
 ximus, immortalibus. Hos Podarge  
 mater equarum rapidissima, dum per  
 florea prata pascetur, ad Oceanum  
 ex Zephyro genuit, ut idem canit Ho-  
 merus: quamquam in 16. Iliados Au-  
 tomedon Achillis auriga iis quoque ter-  
 tium, Pegafium nomine, loco tamen  
 extremo jungat, & mortalem quidem  
 equum immortalium equorum comi-  
 tem, quem Achilles egregium evensa  
 Eëtionis urbe abduxerat, ut apud eun-